
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XIX.152.2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 28 lipca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustaloną w oparciu o złożoną deklarację, 

uiszcza się bez wezwania raz w miesiącu z góry, w terminie do końca miesiąca, za który następuje rozliczenie. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą do ustalenia wysokości należnej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę w zmienionej wysokości uiszcza się w terminie do końca 

miesiąca, w którym złożono deklarację o zmianie. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wnosić na właściwy rachunek bankowy 

Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żmigrodzie lub w kasie Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 0007.XXVIII.201.2012 Rady 

Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 sierpnia 2016 r.

Poz. 3799


		2016-08-03T08:43:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




